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Brytfanna granitowa z
pokrywką 3w1 GRANDE 10
l, 43x28 cm

Cena brutto 330,70 zł

Cena netto 268,86 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Numer katalogowy 010438-MMO

Kod producenta 127027

Kod EAN 8592381177003

Opis produktu
✅ PRZYDATNA - Zestaw składający się z owalnej brytfanny o pojemności 10 litrów z pokrywą w formie patelni
grillowej oraz pokrywą ze szkła żaroodpornego. Niezwykle przydatny w każdej kuchni do smażenia, pieczenia oraz
duszenia potraw. Wykorzystamy ją również do pieczenia gęsi, dzięki jej dużej pojemności. Wymiary brytfanki wraz z
pokrywką bez uchwytów wynoszą 40 x 28 x 18 cm, uchwyty mają wymiary 5 x 12 cm. Patelnia grillowa ma wymiary
wewnętrzne 38 x 25 x 6 cm.

✅ SOLIDNA - Brytfanna oraz patelnia grillowa wykonane są z odlewu aluminium z nieprzywierającą podwójną powłoką
granitową PFLUON GRANIT, co umożliwi przygotowanie potraw na minimalnej ilości tłuszczu. Idealnie kumuluje ciepło
co pozwala dłużej utrzymać temperaturę potraw. Pokrywa szklana jest żaroodporna. Zewnętrzna część pokryta jest
jedną warstwą nieprzywierającej powłoki PTFE.

✅ PRAKTYCZNA - Brytfanna posiada szklaną pokrywę wraz z dozownikiem na płynne przyprawy. Bez konieczności
otwierania pokrywy możemy dozować do potraw wodę, wino oraz przyprawy płynne. Wyposażona również w wygodne
uchwyty, które ułatwią przenoszenie.

✅ WIELOFUNKCYJNA - Obydwie części (brytfanna, patelnia grillowa) nadają się do użytkowania w piekarniku, na
kuchence gazowej, elektrycznej lub płycie ceramicznej, a także indukcji. Brytfanna odporna na temperaturę do 230 °C,
ale ze szklaną pokrywką maksymalnie do 200 °C .

✅ ŁATWE CZYSZCZENIE - Brytfanna wraz z patelnią grillową oraz pokrywką szklaną nadają się do mycia w zmywarce
do naczyń.

Owalna brytfanna z pokrywą w formie patelni grillowej oraz pokrywką szklaną. W zestawie: 1x owalna brytfanna głęboka
(wymiary zewnętrzne 43 x 30 x 13,5 cm, wymiary wewnętrzne 38 x 25 x 13 cm, pojemność 10 litrów), 1x patelnia grillowa
(wymiary zewnętrzne 43 x 30 x 5,5 cm wymiary wewnętrzne 38 x 25 x 5 cm), 1x pokrywa szklana (wymiary zewnętrzne 40
x 27 x 6,5 cm). Brytfanna jest niezwykle funkcjonalna. Patelnię grillową możemy wykorzystać również jako pokrywkę. Idealnie
sprawdzi się do duszenia, pieczenia oraz gotowania potraw. Na patelni grillowej możemy smażyć potrawy. Pokrywka z funkcją
patelni grillowej oraz osobnym indukcyjnym dnem doskonale sprawdza się do smażenia potraw. Zestaw ten jest niezwykle
przydatny w każdej kuchni. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi
standardami.

Brytfanna o pojemności 10 litrów z pokrywą w formie patelni do grillowania oraz szklaną pokrywą żaroodporną. Posiada
podwójną powłokę nieprzywierającą PFLUON GRANIT.
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